



THOMAS SABROE HOLDING ApS

C/O Thomas Sabroe, Flintager 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 18 44 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Thomas Peter Sabroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THOMAS SABROE HOLDING ApS C/O Thomas Sabroe Flintager 34 2620 Albertslund CVR-nr.: 31 18 44 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Peter Sabroe, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Sabroe Multibyg ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.999 mod 186.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.965 mod 503.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-4.999	186.956
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.413	316.292
Andre finansielle indtægter	6.665	4
Øvrige finansielle omkostninger	-6.674	-5.037
Resultat før skat	2.405	498.215
Skat af årets resultat	560	5.137
Årets resultat	2.965	503.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.413	191.292
Overføres til overført resultat	0	312.060
Disponeret fra overført resultat	-4.448	0
Disponeret i alt	2.965	503.352

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.705	316.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.705</u>	<u>316.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.705</u>	<u>316.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.087	188.956
Udsudte skatteaktiver	0	5.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.592	0
Tilgodehavender i alt	<u>154.679</u>	<u>193.984</u>
Likvide beholdninger	<u>31.414</u>	<u>31.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.093</u>	<u>225.700</u>
Aktiver i alt	<u>509.798</u>	<u>541.992</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.705	191.292
Overført resultat	47.585	52.032
Egenkapital i alt	<u>371.290</u>	<u>368.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	8.470	0
Anden gæld	123.038	166.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.508</u>	<u>173.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.508</u>	<u>173.668</u>
Passiver i alt	<u>509.798</u>	<u>541.992</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	52.033	177.033
Resultatandel	0	198.705	-4.448	194.257
	125.000	198.705	47.585	371.290

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2021	191.292	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.413	438.147
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-121.855
Opskrivninger 30. juni 2022	198.705	191.292
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	323.705	316.292

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sabroe Multibyg ApS, Albertslund	100 %	323.705	7.413
		323.705	7.413

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
